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M E L D E E R G E B N I  S

9. Offener SHSV-Bestenwettkampf im Kunstspringen

Veranstalter: Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband e.V.

Ausrichter: SV Neptun im Kieler Turnverein e.V.

Teilnehmende Vereine: SV Neptun Kiel 13 Meldungen 91,00 €

AWV 09 Hamburg 26 Meldungen 182,00 €

VfL Wolfsburg 18 Meldungen 126,00 €

WSC Rostock 2 Meldungen 14,00 €

59 Meldungen 413,00 €

Ort: Uni-Schwimmhalle Kiel

Samstag, 16. Februar 2019   Erwärmung Entspannungshalle unten: 11.00 - 11.45 Uhr

Schwimmhalle: 11.45 Uhr               Kampfrichtersitzung: 12.15 Uhr,       Beginn: 12.35 Uhr

Einspringen: 12.00 - 12.30 Uhr ID-Nr.

Abschnitt 1

WK 27 Kunstspringen  3 m Anfänger Jg.  1998 und älter weiblich 6 Spr. 12.35 - 12.50

1. Friderike Gebhardt 77 AWV 09 Hamburg 367634

2. Gesa Kirschbaum 71 AWV 09 Hamburg 367640

WK 25 Kunstspringen  3 m Anfänger Jg.  1999/2000 weiblich 5 Spr.

1. Maria Held 00 SV Neptun Kiel 281542

WK 28 Kunstspringen  3 m Anfänger  Jg. 1997 u. älter  männlich 7 Spr. 12.50 - 13.10

1. Sükrü Toklu 75 AWV 09 Hamburg 367636

2. Segismundo Zamora Florez 79 AWV 09 Hamburg 367632

3. Thomas Stadtmüller 97 SV Neptun Kiel 181859

4. Franz Holke 88 WSC Rostock 411544

WK 1 Kunstspringen  1 m Anfänger  Jg. 2010/2011  weiblich 5 Spr. 13.10 - 13.30

1. Lujein Balti 12 VfL Wolfsburg beantragt

2. Sina Yacoubi 11 VfL Wolfsburg beantragt

3. Johanna Broedel 11 VfL Wolfsburg beantragt

4. Zeineb Boujlel 12 VfL Wolfsburg beantragt

5. Mariella Ufer 10 SV Neptun Kiel beantragt

WK 2 Kunstspringen  1 m Anfänger  Jg. 2010/2011  männlich 5 Spr. 13.30 - 13.45

1. Amin Boujlel 11 VfL Wolfsburg beantragt

2. Constantin Melchers 10 SV Neptun Kiel 412247

3. Ayhem Tissaoui 11 VfL Wolfsburg beantragt

4. Joel Bartels 13 VfL Wolfsburg beantragt

Siegerehrung WK 27, 25 + 28
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WK 3 Kunstspringen  1 m Anfänger  Jg. 2008/2009  weiblich 6 Spr. 14.00 - 14.10

1. Pauline Gumpert 08 SV Neptun Kiel 389661

2. Elly Kramer 08 AWV 09 Hamburg beantragt

3. Neele Galle 09 AWV 09 Hamburg 412694

Siegerehrung WK 1 - 2

WK 5 Kunstspringen  1 m Anfänger Jg. 2006/2007  weiblich 7 Spr. 14.20 - 14.35

1. Siri Bleicken 06 SV Neptun Kiel 416485

WK 7 Kunstspringen  1 m Anfänger Jg. 2004/2005  weiblich 7 Spr.

1. Heidi Kirschbaum 04 AWV 09 Hamburg 367633

2. Katharina Kriwanek 05 AWV 09 Hamburg 396038

Siegerehrung WK 3 

WK 6 Kunstspringen  1 m Anfänger Jg. 2006/2007  männlich 7 Spr. 14.40 - 15.20

1. Julius Königsmann 06 SV Neptun Kiel beantragt

2. Emiel Wedemann 07 AWV 09 Hamburg 396050

3. Devin Toklu 06 AWV 09 Hamburg 367637

4. Jan Marcel Draeger de Miguel 06 VfL Wolfsburg 398371

WK 8 Kunstspringen  1 m Anfänger Jg. 2004/2005  männlich 7 Spr.

1. Jesse Wehner 05 AWV 09 Hamburg 367648

2. Rob Bertram 05 AWV 09 Hamburg 404055

3. Noah Bordfeld 05 VfL Wolfsburg 398369

4. Piet Stolzenberg 04 AWV 09 Hamburg 367645

Siegerehrung WK 5 + 7

WK 26 Kunstspringen  3 m Anfänger  Jg. 1999/2000 männlich 5 Spr. 15.30 - 15.40

1. Tobias Kaufmann 00 VfL Wolfsburg 257875

2. Sven Kaufmann 00 VfL Wolfsburg 257874

Siegerehrung WK 6 + 8

Einspringen:  15.40 -  16.10 Uhr 

Abschnitt 2 Siegerehrung WK 24

WK 15 Kunstspringen  3 m Anfänger  Jg. 2010/2011  weiblich 4 Spr. 16.15 - 16.25

1. Johanna Broedel 11 VfL Wolfsburg beantragt

WK 17 Kunstspringen  3 m Anfänger  Jg. 2008/2009  weiblich 5 Spr.

1. Neele Galle 09 AWV 09 Hamburg 412692

2. Pauline Gumpert 08 SV Neptun Kiel 389661

WK 16 Kunstspringen  3 m Anfänger  Jg. 2010/2011  männlich 4 Spr. 16.25 - 16.35

1. Amin Boujlel 11 VflL Wolfsburg beantragt

2. Ayhem Tissaoui 11 VflL Wolfsburg beantragt

3. Constantin Melchers 10 SV Neptun Kiel 412247

Siegerehrung WK 15 + 17

Seite 2 von 3 / Korrektur



WK 19 Kunstspringen  3 m Anfänger  Jg. 2006/2007  weiblich 5 Spr. 16.40 - 16.50

1. Siri Bleicken 06 SV Neptun Kiel 416485

WK 21 Kunstspringen  3 m Anfänger Jg. 2004/2005  weiblich 5 Spr.

1. Katharina Kriwanek 05 AWV 09 Hamburg 396038

2. Heidi Kirschbaum 04 AWV 09 Hamburg 367633

Siegerehrung WK 16

WK 20 Kunstspringen  3 m Anfänger  Jg. 2006/2007  männlich 5 Spr. 16.55 - 17.15

1. Devin Toklu 06 AWV 09 Hamburg 367637

2. Julius Königsmann 06 SV Neptun Kiel beantragt

3. Jan Marcel Draeger de Miguel 06 VfL Wolfsburg 398371

WK 22 Kunstspringen  3 m Anfänger  Jg. 2004/2005  männlich 5 Spr.

1. Noah Bordfeld 05 VfL Wolfsburg 398369

2. Jesse Wehner 05 AWV 09 Hamburg 367648

3. Rob Bertram 05 AWV 09 Hamburg 404055

4. Piet Stolzenberg 04 AWV 09 Hamburg 367645

Siegerehrung WK 19 + 21

WK 13 Kunstspringen  1 m Anfänger Jg. 1997 und älter weiblich 6 Spr. 17.20 - 17.30

1. Gesa Kirschbaum 71 AWV 09 Hamburg 367640

3. Friderike Gebhardt 77 AWV 09 Hamburg 367634

WK 11 Kunstspringen  1 m Anfänger Jg.  1999/2000 weiblich 7 Spr.

1. Maria Held 00 SV Neptun Kiel 281542

Siegerehrung WK 20 + 22

WK 12  Kunstspringen  1 m Anfänger Jg. 1999/2000 männlich 7 Spr. 17.40 - 17.50

1. Sven Kaufmann 00 VfL Wolfsburg 257874

2. Tobias Kaufmann 00 VfL Wolfsburg 257875

Siegerehrung WK 13 + 11

WK 14 Kunstspringen  1 m Anfänger  Jg. 1997 u. älter  männlich 7 Spr. 17.55 - 18.20

1. Thomas Stadtmüller 97 SV Neptun Kiel 181859

2. Philipp Kramer 67 AWV 09 Hamburg beantragt

3. Sükrü Toklu 75 AWV 09 Hamburg 367636

4. Franz Holke 88 WSC Rostock 411544

5. Paul Tietz 88 AWV 09 Hamburg beantragt

6. Segismundo Zamora Florez 79 AWV 09 Hamburg 367632

Siegerehrung WK 12 + 14

Ende: ca. 18.30 Uhr
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